
1. 95 Slavomir Kosik 1981 SVK HS DCA Muži 1. 1:18:16,4
2. 79 Tomáš Kamas 1976 SVK ŠKP Slovakia Muži 2. 1:18:48,9 +00:32,4
3. 216 Tomáš Podpera 1986 SVK Salomon team Muži 3. 1:18:58,7 +00:42,2
4. 39 Miroslav Gad 1983 SVK ŠK Copy servis Lipt.Mikuláš Muži 4. 1:21:50,7 +03:34,2
5. 156 Vladimír Porubiak 1964 SVK ŠK Copy servis Lip.Mikuláš Veteráni nad 50 1. 1:21:59,5 +03:43,0
6. 142 Juraj Oravec 1977 SVK HaZZ Trenčín Muži 5. 1:22:01,4 +03:44,9
7. 192 Matúš Vlčko 1991 SVK Moji Ľudia Muži 6. 1:22:06,5 +03:50,0
8. 154 Roman Poláček 1966 SVK RK Šaľa Veteráni nad 40 1. 1:23:28,9 +05:12,4
9. 22 Slavomír Dobák 1973 SVK ŠK Copy servis Lipt.mikuláš Veteráni nad 40 2. 1:24:19,5 +06:03,1
10. 77 Tomáš Kačmarčík 1975 SVK OR HaZZ Poprad Veteráni nad 40 3. 1:24:40,9 +06:24,4
11. 62 Peter Hrivnák 1977 SVK Martin Muži 7. 1:25:11,8 +06:55,3
12. 21 Martin Dinga, Bc. 1977 SVK HaZU Bratislava Muži 8. 1:25:46,3 +07:29,9
13. 183 Miroslav Ťapušík 1973 SVK OR HaZZ v Prievidzi Veteráni nad 40 4. 1:26:13,7 +07:57,2
14. 9 Róbert Bíreš 1970 SVK ŠK Copy servis Lipt.Mikuláš Veteráni nad 40 5. 1:26:39,1 +08:22,6
15. 75 Róbert Jaroš 1975 SVK Sri Chinmoy Maraton Veteráni nad 40 6. 1:27:03,9 +08:47,5
16. 81 Ján Kamenský 1965 SVK Liptovský Peter Veteráni nad 50 2. 1:27:05,7 +08:49,2
17. 108 Julián Lavrik 1960 SVK Kvetnica Veteráni nad 50 3. 1:27:29,6 +09:13,1

STOP.SHOP POLMARATÓN IV.ročník
X. MSR profesiálnych hasičov

VÝSLEDKY / RESULTS  (absolut. poradie)
USPORIADATEĽ: STOP.SHOP.Liptovský Mikuláš, Olympijský klub Liptova
spolu s: TJ Kriváň Lipt.Ondrašová, OR HaZZ SR Lipt. Mikuláš, CVČ Lipt. Mikuláš

JURY:
Riaditeľ pretekov: PhDr. Roman Králik
Hlavný rozhodca: Vladislav Lahoda

Štart: 10,00 hod - hromadne

Por. Št.č. Meno Roč. Štát Klub Kateg. Por. Čas Strata
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18. 18 Ján Červeň 1987 SVK BK RUN Dolný Kubín Muži 9. 1:27:50,6 +09:34,2
19. 5 Tomáš Bartko 1986 SVK ŠK Kriváň Važec Muži 10. 1:28:08,6 +09:52,2
20. 113 Peter Lužák 1983 SVK Trnava Muži 11. 1:28:10,8 +09:54,3
21. 246 Ľuboslav Palguta 1978 SVK Ružomberok Muži 12. 1:28:42,8 +10:26,3
22. 53 Miroslav Haus 1982 SVK VU 7945 Rožňava Muži 13. 1:28:49,1 +10:32,6
23. 233 Peter Fraňo 1996 SVK Mostáreň Brezno Muži 14. 1:29:42,7 +11:26,2
24. 155 Tomáš Pončák 1984 SVK Združenie pacientov Muži 15. 1:29:44,3 +11:27,8
25. 169 Ján Spodniak 1967 SVK Banská Bystrica Veteráni nad 40 7. 1:30:05,6 +11:49,1
26. 221 Ján Murdzik 1966 SVK Klub biatlonu Bukovce Veteráni nad 40 8. 1:30:35,4 +12:19,0
27. 37 Marian Franc 1974 SVK AT&T Kosice Veteráni nad 40 9. 1:32:10,7 +13:54,2
28. 244 Igor Lauko 1992 SVK Muži 16. 1:32:23,2 +14:06,7
29. 1 Róbert Ambra, Ing. PhD. 1975 SVK KR HaZZ v Nitre Veteráni nad 40 10. 1:32:46,3 +14:29,8
30. 105 Vladimir Labaj 1970 SVK Lipt.Mikulas Veteráni nad 40 11. 1:33:07,0 +14:50,5
31. 182 Tomáš Švagerko 1979 SVK Spišská Teplica Muži 17. 1:33:13,2 +14:56,7
32. 61 Roland Hric 1998 SVK KNAC Ružomberok Muži 18. 1:33:25,9 +15:09,4
33. 110 Roman Lisý 1969 SVK ŠK BOBROVEC Veteráni nad 40 12. 1:34:01,6 +15:45,1
34. 143 Robert Pál 1965 SVK Lipt.Mikuláš Veteráni nad 50 4. 1:34:02,9 +15:46,4
35. 13 Roman Brezina 1986 SVK Muži 19. 1:34:05,8 +15:49,3
36. 60 Miroslav Hric 1977 SVK OR HaZZ Košice Muži 20. 1:34:30,2 +16:13,7
37. 51 Miroslav Hanus 1974 SVK Martin Veteráni nad 40 13. 1:34:50,6 +16:34,1
38. 16 Marián Bugoš 1975 SVK OR Martin hs.T.Teplice Veteráni nad 40 14. 1:35:04,4 +16:47,9
39. 106 Peter Laco 1976 SVK Muži 21. 1:35:10,3 +16:53,9
40. 50 Danka Hanulová 1970 SVK Lipt.Sliače Veteránky 1. 1:36:04,4 +17:47,9
41. 158 Miloš Prokop 1997 SVK ŠK Kriváň Muži 22. 1:36:26,5 +18:10,0
42. 185 Ján Tokarčík 1975 SVK OR HaZZ Spišská Nová Ves Veteráni nad 40 15. 1:37:11,1 +18:54,6
43. 254 Juraj Grešo 1989 SVK Jakubovany Muži 23. 1:37:17,3 +19:00,8
44. 99 Pavel Krasula 1962 SVK 1.SKI MASTERS ŽDIAR Veteráni nad 50 5. 1:37:20,0 +19:03,5
45. 82 Karol Kampczyk 1976 SVK OR HaZZ Spišská Nová Ves Muži 24. 1:38:11,0 +19:54,5
46. 146 Ján Pavlík 1954 SVK HK Iskra Liptovský Mikuláš Veteráni nad 60 1. 1:38:11,4 +19:54,9
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47. 49 Pavol Hanula 1969 SVK Lipt.Sliače Veteráni nad 40 16. 1:38:31,6 +20:15,1
48. 160 Ivan Rusina 1967 SVK Osamelí bežci Veteráni nad 40 17. 1:38:47,4 +20:30,9
49. 173 Martin Svrček 1969 SVK TriMaT Martin Veteráni nad 40 18. 1:39:09,8 +20:53,3
50. 94 Lukáš Korenko 1988 SVK Muži 25. 1:39:20,7 +21:04,3
51. 20 Zdeno Danko 1964 SVK Korytkár Jalovec Veteráni nad 50 6. 1:39:36,8 +21:20,3
52. 170 Stanislav Stanislavský 1979 SVK HaZU Bratislava Muži 26. 1:39:55,0 +21:38,5
53. 167 Ján Siňár 1973 SVK OR HaZZ Svidník Veteráni nad 40 19. 1:39:55,4 +21:39,0
54. 63 Jano HUBA 1979 SVK Nie Muži 27. 1:39:58,5 +21:42,1
55. 17 Stanislav Cebák 1983 SVK OR HaZZ v Prievidzi Muži 28. 1:40:10,9 +21:54,5
56. 96 Miroslav Krajči 1977 SVK OR HaZZ Žiar nad Hronom Muži 29. 1:40:27,1 +22:10,6
57. 229 Martin Hatala 1974 SVK Moji ľudia Veteráni nad 40 20. 1:40:49,3 +22:32,8
58. 112 Jan Luptak 1952 SVK LK Opalisko Zav Poruba Veteráni nad 60 2. 1:41:18,8 +23:02,4
59. 177 Andrej Šmida 1972 SVK KR HaZZ v Nitre Veteráni nad 40 21. 1:41:24,7 +23:08,3
60. 42 Peter Garcek 1987 SVK Osamelí bežci Muži 30. 1:41:42,8 +23:26,3
61. 151 Tomáš Petrík 1984 SVK Muži 31. 1:41:50,1 +23:33,6
62. 241 Peter Hrmo 1977 SVK Muži 32. 1:42:04,0 +23:47,5
63. 64 Jaroslav Hudáč 1992 SVK OR HaZZ Poprad Muži 33. 1:42:47,4 +24:30,9
64. 222 Ondrej Žuža 1986 SVK OR HaZZ Poprad Muži 34. 1:42:55,9 +24:39,4
65. 86 Ľubomír Kelčík 1965 SVK Liptovské Sliače Veteráni nad 50 7. 1:43:01,2 +24:44,7
66. 114 Viliam Mackovic 1959 SVK SC1896strbske pleso Veteráni nad 50 8. 1:44:15,2 +25:58,7
67. 68 Pavel Hýrošš 1952 SVK Sučany Veteráni nad 60 3. 1:44:17,3 +26:00,9
68. 90 Pavol Kincel 1951 SVK bsTatran Turany Veteráni nad 60 4. 1:44:23,2 +26:06,7
69. 190 Pavol Valášek 1970 SVK Zväz vojakov SR Martin Veteráni nad 40 22. 1:44:23,4 +26:06,9
70. 74 Martin Jančuška 1979 SVK Liptovský Hrádok Muži 35. 1:44:58,2 +26:41,7
71. 187 Jaroslav Tomaščík 1960 SVK Liptovský Mikuláš Veteráni nad 50 9. 1:44:59,8 +26:43,4
72. 236 Ivan Bukas 1987 SVK LK Opalisko Zav Poruba Muži 36. 1:45:08,5 +26:52,0
73. 172 Pavel Surový 1984 SVK žonglovanie.sk Muži 37. 1:45:31,1 +27:14,7
74. 2 Pavol Bačík 1976 SVK ŠK Kriváň L. Ondrašová Muži 38. 1:45:33,2 +27:16,7
75. 111 Martin Lozinak 1978 SVK - Muži 39. 1:46:09,3 +27:52,9
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76. 100 Daniel Krivosudský 1971 SVK Sereď Veteráni nad 40 23. 1:46:13,8 +27:57,4
77. 238 Ivan Jačala 1974 SVK LK Opalisko Zav Poruba Veteráni nad 40 24. 1:46:33,6 +28:17,2
78. 132 Slavka Mlynčekova 1975 SVK Veteránky 2. 1:46:54,9 +28:38,4
79. 163 Michal Serdel 1979 SVK Brezova Muži 40. 1:46:59,4 +28:42,9
80. 59 Anna Hrdá 1994 SVK SRTG Prievidza Ženy 1. 1:47:43,1 +29:26,6
81. 211 Marián Glut 1973 SVK TK RELAX Palúdzka Veteráni nad 40 25. 1:47:50,7 +29:34,3
82. 87 Michal Kičin 1992 SVK OR HaZZ Poprad Muži 41. 1:48:18,0 +30:01,5
83. 6 Pavol Belluš 1984 SVK ŠK Squash Liptov Muži 42. 1:48:29,4 +30:13,0
84. 65 Jozef Hudák 1956 SVK SOPKA Seňa Veteráni nad 50 10. 1:48:44,2 +30:27,7
85. 83 Štefan Kanička 1975 SVK OR HaZZ Nové Zámky Veteráni nad 40 26. 1:49:01,6 +30:45,1
86. 225 Ľubomír Slaný 1966 SVK Security Jager Veteráni nad 40 27. 1:49:07,2 +30:50,7
87. 150 Ľudovít Petráš 1974 SVK TK RELAX Palúdzka Veteráni nad 40 28. 1:49:16,3 +30:59,8
88. 66 Dagmar Hudecová 1972 SVK Veteránky 3. 1:49:17,4 +31:00,9
89. 14 Róbert Budaj 1989 SVK CF LM Muži 43. 1:49:37,0 +31:20,5
89. 31 Michal Durdiak 1988 SVK CF LM Muži 43. 1:49:37,0 +31:20,5
91. 179 Ján Štekauer 1949 SVK BBS Bratislava Veteráni nad 60 5. 1:49:40,8 +31:24,3
92. 123 Martin Marušiak 1979 SVK Muži 45. 1:49:47,2 +31:30,7
93. 89 Jozef Kimák 1969 SVK OR HaZZ Svidník Veteráni nad 40 29. 1:50:02,0 +31:45,5
94. 27 Tomáš Drobný 1980 SVK OR HaZZ Spišská Nová Ves Muži 46. 1:50:05,9 +31:49,4
95. 19 Ondrej Čižnár 1972 SVK OR HaZZ Žiar nad Hronom Veteráni nad 40 30. 1:50:15,5 +31:59,0
96. 30 Augustín Dudek 1949 SVK ŠK Bobrovec Veteráni nad 60 6. 1:50:21,6 +32:05,1
97. 184 Jozef Tínes 1968 SVK OR HaZZv Prievidzi Veteráni nad 40 31. 1:50:22,1 +32:05,6
98. 56 Slavomír Hološ 1996 SVK Muži 47. 1:50:36,5 +32:20,1
99. 73 Miroslav Jagerčík 1978 SVK Muži 48. 1:50:39,3 +32:22,8
100. 38 Rudolf Franko 1980 SVK Nie Muži 49. 1:51:08,5 +32:52,0
101. 48 Martin Hán 1976 SVK Liptovský Ján Muži 50. 1:51:12,7 +32:56,2
102. 153 Juraj Podmanický 1981 SVK Muži 51. 1:51:23,7 +33:07,2
103. 195 Jana Zvarova 1974 SVK TJ FATRA Ruzomberok Veteránky 4. 1:51:35,8 +33:19,3
104. 58 Lenka Hosekova 1972 SVK TJ FATRA Ruzomberok Veteránky 5. 1:51:35,9 +33:19,5

Por. Št.č. Meno Roč. Štát Klub Kateg. Por. Čas Strata

2015-10-17, Lipt. Mikuláš, CasomieraPT 4



105. 234 Štefan Madleňák 1944 SVK Krmeš Veteráni nad 70 1. 1:51:45,5 +33:29,0
106. 103 Jaroslav Kutnár 1971 SVK VrPr Veteráni nad 40 32. 1:51:48,6 +33:32,1
107. 98 František Kráľ 1966 SVK Žilina Veteráni nad 40 33. 1:52:21,1 +34:04,6
108. 8 Štefan Bielik 1973 SVK OR HaZZ v Prievidzi Veteráni nad 40 34. 1:52:23,2 +34:06,7
109. 257 Michal Stromko 1984 SVK Horskyklub.sk Muži 52. 1:52:29,9 +34:13,4
110. 213 Martin Barčík 1973 SVK SIET ZA Veteráni nad 40 35. 1:52:36,4 +34:19,9
111. 180 Jozef Štekláč 1954 SVK Martin Veteráni nad 60 7. 1:52:47,6 +34:31,1
112. 41 Juraj Garaj 1983 SVK Muži 53. 1:53:07,2 +34:50,7
113. 92 Július Kongyik 1971 SVK HS-Senec Veteráni nad 40 36. 1:53:18,5 +35:02,0
114. 88 Ľubomír Kičin 1959 SVK Veteráni nad 50 11. 1:53:32,2 +35:15,7
115. 136 Petra Navratilova 1977 SVK Veteránky 6. 1:53:43,5 +35:27,0
116. 91 Zuzana Klocková 1978 SVK Veteránky 7. 1:53:48,3 +35:31,8
117. 175 Juraj Šeďo 1988 SVK KR HaZZ Bratislava Muži 54. 1:54:08,7 +35:52,3
118. 122 Milan Marton 1948 SVK Baník HôRKA Veteráni nad 60 8. 1:54:23,4 +36:06,9
119. 46 Dušan Greguš 1954 SVK Hasiči Ružomberok Veteráni nad 60 9. 1:55:52,8 +37:36,4
120. 165 Roland Schwarz 1973 SVK Veteráni nad 40 37. 1:56:02,2 +37:45,7
121. 24 Pavol Dobiaš 1984 SVK Dema Senica Muži 55. 1:56:16,0 +37:59,5
122. 107 Dušan Laššák 1951 SVK AK ZŤS Martin Veteráni nad 60 10. 1:56:50,0 +38:33,5
123. 138 Anna Ogorekova 1985 SVK Ženy 2. 1:56:59,5 +38:43,0
124. 57 Ing.Marián Horvát 1974 SVK OR HaZZ Zlaté Moravce Veteráni nad 40 38. 1:57:12,3 +38:55,8
125. 93 Iveta Kongyiková 1972 SVK Veteránky 8. 1:57:58,5 +39:42,1
126. 35 Ján Filka 1989 SVK CF LM Muži 56. 1:59:00,2 +40:43,7
127. 3 Pavel Balážik 1979 SVK Nu3tion Muži 57. 1:59:12,9 +40:56,4
128. 115 Milan Majerčiak 1968 SVK Veteráni nad 40 39. 1:59:46,9 +41:30,5
129. 164 Pavel Serdel 1956 SVK Brezova Veteráni nad 50 12. 2:00:20,3 +42:03,8
130. 159 Stanislav Repček 1972 SVK ŠK Kriváň L. Ondrašová Veteráni nad 40 40. 2:00:34,9 +42:18,5
131. 44 Otto Gender 1973 SVK Veteráni nad 40 41. 2:00:40,4 +42:23,9
132. 130 Ján Michalko 1986 SVK Muži 58. 2:02:06,9 +43:50,4
133. 47 Matej Grigar 1992 SVK CF LM Muži 59. 2:02:23,0 +44:06,5
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134. 55 Matej Hliničan 1985 SVK Muži 60. 2:02:23,7 +44:07,2
135. 134 Ing.Eduard Murín 1987 SVK OR HaZZ-Zlaté Moravce Muži 61. 2:02:26,5 +44:10,0
136. 188 Emil Trombik 1946 CZE TJ TŽ Třinec Veteráni nad 60 11. 2:02:33,3 +44:16,8
137. 131 Oľga Mláková 1957 SVK Liptovské Sliače Veteránky 9. 2:02:40,0 +44:23,5
138. 70 Jarolím Iskra 1985 SVK KR HaZZ Bratislava Muži 62. 2:03:05,0 +44:48,5
139. 194 Frederik Zvara 1984 SVK MIZA Rimavská Sobota Muži 63. 2:03:12,7 +44:56,2
140. 181 Táňa Šufliarská 1976 SVK HrajNaTieNohy Veteránky 10. 2:03:16,1 +44:59,7
141. 149 Adriana Petková 1966 SVK Kanianka Veteránky 11. 2:04:05,5 +45:49,1
142. 148 Anton Petko 1966 SVK Kanianka Veteráni nad 40 42. 2:04:41,0 +46:24,6
143. 15 Jana Budajová 1992 SVK CF LM Ženy 3. 2:08:00,1 +49:43,6
144. 76 Michaela Jozefčeková 1985 SVK Ženy 4. 2:09:35,5 +51:19,0
145. 152 Jan Píchal 1965 SVK Veteráni nad 50 13. 2:09:45,6 +51:29,1
146. 109 Katarína Lehotská 1998 SVK Ženy 5. 2:10:36,9 +52:20,4
147. 36 Juraj Fotul 1946 SVK o5 BK Furča Veteráni nad 60 12. 2:12:46,7 +54:30,2
148. 120 Katarína Martančíková 1970 SVK Osamelí bežci Veteránky 12. 2:12:46,8 +54:30,3
149. 124 Ľuboš Mašlonka 1988 SVK OR HaZZ v Prievidzi Muži 64. 2:14:17,1 +56:00,6
150. 23 Erika Dobáková 1975 SVK Veteránky 13. 2:20:21,6 +62:05,1
151. 121 Lucia Martančíková 1995 SVK Osamelí bežci Ženy 6. 2:30:32,2 +72:15,7
152. 25 Zuzana Dohnanská 1973 SVK Veteránky 14. 2:37:16,2 +78:59,8
153. 248 Slávka Kelová 1984 SVK Ženy 7. 2:42:40,6 +84:24,1
154. 34 Tomáš Fianta 1981 SVK Nordic Walking Liptov Muži 65. 2:44:07,5 +85:51,1
155. 104 Dušan Kutnár 1942 SVK KTK  L.Mikuláš Veteráni nad 70 2. 2:49:57,6 +91:41,2
156. 26 Marián Dritomský 1974 SVK Prezídium HaZZ Veteráni nad 40 43. DNF
156. 28 Ivan Droppa 1972 SVK Veteráni nad 40 43. DNF
156. 162 Ivan Seman 1942 SVK ŠK Kriváň Lipt.Ondrašová Veteráni nad 70 3. DNF

Number of records: 158
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Muži 

1. 95 Slavomir Kosik Ano 1981 SVK HS DCA 1:18:16,4 1.
2. 79 Tomáš Kamas 1976 SVK ŠKP Slovakia 1:18:48,9 +00:32,4 2.
3. 216 Tomáš Podpera 1986 SVK Salomon team 1:18:58,7 +00:42,2 3.
4. 39 Miroslav Gad 1983 SVK ŠK Copy servis Lipt.Mikuláš 1:21:50,7 +03:34,2 4.
5. 142 Juraj Oravec Ano 1977 SVK HaZZ Trenčín 1:22:01,4 +03:44,9 6.
6. 192 Matúš Vlčko 1991 SVK Moji Ľudia 1:22:06,5 +03:50,0 7.
7. 62 Peter Hrivnák 1977 SVK Martin 1:25:11,8 +06:55,3 11.
8. 21 Martin Dinga, Bc. Ano 1977 SVK HaZU Bratislava 1:25:46,3 +07:29,9 12.
9. 18 Ján Červeň 1987 SVK BK RUN Dolný Kubín 1:27:50,6 +09:34,2 18.
10. 5 Tomáš Bartko 1986 SVK ŠK Kriváň Važec 1:28:08,6 +09:52,2 19.
11. 113 Peter Lužák 1983 SVK Trnava 1:28:10,8 +09:54,3 20.
12. 246 Ľuboslav Palguta 1978 SVK Ružomberok 1:28:42,8 +10:26,3 21.
13. 53 Miroslav Haus 1982 SVK VU 7945 Rožňava 1:28:49,1 +10:32,6 22.
14. 233 Peter Fraňo 1996 SVK Mostáreň Brezno 1:29:42,7 +11:26,2 23.
15. 155 Tomáš Pončák 1984 SVK Združenie pacientov 1:29:44,3 +11:27,8 24.

STOP.SHOP POLMARATÓN IV.ročník
X. MSR profesiálnych hasičov

VÝSLEDKY / RESULTS (Kategórie)
USPORIADATEĽ: STOP.SHOP.Liptovský Mikuláš, Olympijský klub Liptova
spolu s: TJ Kriváň Lipt.Ondrašová, OR HaZZ SR Lipt. Mikuláš, CVČ Lipt. Mikuláš

JURY:
Riaditeľ pretekov: PhDr. Roman Králik
Hlavný rozhodca: Vladislav Lahoda

Štart: 10,00 hod - hromadne

Por Št.č. Meno Hasič Roč. Štát Klub Čas Strata Abs.Por.
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16. 244 Igor Lauko 1992 SVK 1:32:23,2 +14:06,7 28.
17. 182 Tomáš Švagerko 1979 SVK Spišská Teplica 1:33:13,2 +14:56,7 31.
18. 61 Roland Hric 1998 SVK KNAC Ružomberok 1:33:25,9 +15:09,4 32.
19. 13 Roman Brezina 1986 SVK 1:34:05,8 +15:49,3 35.
20. 60 Miroslav Hric Ano 1977 SVK OR HaZZ Košice 1:34:30,2 +16:13,7 36.
21. 106 Peter Laco 1976 SVK 1:35:10,3 +16:53,9 39.
22. 158 Miloš Prokop 1997 SVK ŠK Kriváň 1:36:26,5 +18:10,0 41.
23. 254 Juraj Grešo 1989 SVK Jakubovany 1:37:17,3 +19:00,8 43.
24. 82 Karol Kampczyk Ano 1976 SVK OR HaZZ Spišská Nová Ves 1:38:11,0 +19:54,5 45.
25. 94 Lukáš Korenko 1988 SVK 1:39:20,7 +21:04,3 50.
26. 170 Stanislav Stanislavský Ano 1979 SVK HaZU Bratislava 1:39:55,0 +21:38,5 52.
27. 63 Jano HUBA 1979 SVK Nie 1:39:58,5 +21:42,1 54.
28. 17 Stanislav Cebák Ano 1983 SVK OR HaZZ v Prievidzi 1:40:10,9 +21:54,5 55.
29. 96 Miroslav Krajči Ano 1977 SVK OR HaZZ Žiar nad Hronom 1:40:27,1 +22:10,6 56.
30. 42 Peter Garcek 1987 SVK Osamelí bežci 1:41:42,8 +23:26,3 60.
31. 151 Tomáš Petrík 1984 SVK 1:41:50,1 +23:33,6 61.
32. 241 Peter Hrmo 1977 SVK 1:42:04,0 +23:47,5 62.
33. 64 Jaroslav Hudáč Ano 1992 SVK OR HaZZ Poprad 1:42:47,4 +24:30,9 63.
34. 222 Ondrej Žuža Ano 1986 SVK OR HaZZ Poprad 1:42:55,9 +24:39,4 64.
35. 74 Martin Jančuška 1979 SVK Liptovský Hrádok 1:44:58,2 +26:41,7 70.
36. 236 Ivan Bukas 1987 SVK LK Opalisko Zav Poruba 1:45:08,5 +26:52,0 72.
37. 172 Pavel Surový 1984 SVK žonglovanie.sk 1:45:31,1 +27:14,7 73.
38. 2 Pavol Bačík 1976 SVK ŠK Kriváň L. Ondrašová 1:45:33,2 +27:16,7 74.
39. 111 Martin Lozinak 1978 SVK - 1:46:09,3 +27:52,9 75.
40. 163 Michal Serdel 1979 SVK Brezova 1:46:59,4 +28:42,9 79.
41. 87 Michal Kičin Ano 1992 SVK OR HaZZ Poprad 1:48:18,0 +30:01,5 82.
42. 6 Pavol Belluš 1984 SVK ŠK Squash Liptov 1:48:29,4 +30:13,0 83.
43. 14 Róbert Budaj 1989 SVK CF LM 1:49:37,0 +31:20,5 89.
43. 31 Michal Durdiak 1988 SVK CF LM 1:49:37,0 +31:20,5 89.
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45. 123 Martin Marušiak 1979 SVK 1:49:47,2 +31:30,7 92.
46. 27 Tomáš Drobný Ano 1980 SVK OR HaZZ Spišská Nová Ves 1:50:05,9 +31:49,4 94.
47. 56 Slavomír Hološ 1996 SVK 1:50:36,5 +32:20,1 98.
48. 73 Miroslav Jagerčík 1978 SVK 1:50:39,3 +32:22,8 99.
49. 38 Rudolf Franko 1980 SVK Nie 1:51:08,5 +32:52,0 100.
50. 48 Martin Hán 1976 SVK Liptovský Ján 1:51:12,7 +32:56,2 101.
51. 153 Juraj Podmanický 1981 SVK 1:51:23,7 +33:07,2 102.
52. 257 Michal Stromko 1984 SVK Horskyklub.sk 1:52:29,9 +34:13,4 109.
53. 41 Juraj Garaj 1983 SVK 1:53:07,2 +34:50,7 112.
54. 175 Juraj Šeďo Ano 1988 SVK KR HaZZ Bratislava 1:54:08,7 +35:52,3 117.
55. 24 Pavol Dobiaš 1984 SVK Dema Senica 1:56:16,0 +37:59,5 121.
56. 35 Ján Filka 1989 SVK CF LM 1:59:00,2 +40:43,7 126.
57. 3 Pavel Balážik 1979 SVK Nu3tion 1:59:12,9 +40:56,4 127.
58. 130 Ján Michalko 1986 SVK 2:02:06,9 +43:50,4 132.
59. 47 Matej Grigar 1992 SVK CF LM 2:02:23,0 +44:06,5 133.
60. 55 Matej Hliničan 1985 SVK 2:02:23,7 +44:07,2 134.
61. 134 Ing.Eduard Murín Ano 1987 SVK OR HaZZ-Zlaté Moravce 2:02:26,5 +44:10,0 135.
62. 70 Jarolím Iskra Ano 1985 SVK KR HaZZ Bratislava 2:03:05,0 +44:48,5 138.
63. 194 Frederik Zvara 1984 SVK MIZA Rimavská Sobota 2:03:12,7 +44:56,2 139.
64. 124 Ľuboš Mašlonka Ano 1988 SVK OR HaZZ v Prievidzi 2:14:17,1 +56:00,6 149.
65. 34 Tomáš Fianta 1981 SVK Nordic Walking Liptov 2:44:07,5 +85:51,1 154.

Veteráni nad 40
1. 154 Roman Poláček 1966 SVK RK Šaľa 1:23:28,9 8.
2. 22 Slavomír Dobák 1973 SVK ŠK Copy servis Lipt.mikuláš 1:24:19,5 +00:50,6 9.
3. 77 Tomáš Kačmarčík Ano 1975 SVK OR HaZZ Poprad 1:24:40,9 +01:11,9 10.
4. 183 Miroslav Ťapušík Ano 1973 SVK OR HaZZ v Prievidzi 1:26:13,7 +02:44,7 13.
5. 9 Róbert Bíreš 1970 SVK ŠK Copy servis Lipt.Mikuláš 1:26:39,1 +03:10,1 14.
6. 75 Róbert Jaroš 1975 SVK Sri Chinmoy Maraton 1:27:03,9 +03:35,0 15.
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7. 169 Ján Spodniak 1967 SVK Banská Bystrica 1:30:05,6 +06:36,6 25.
8. 221 Ján Murdzik 1966 SVK Klub biatlonu Bukovce 1:30:35,4 +07:06,5 26.
9. 37 Marian Franc 1974 SVK AT&T Kosice 1:32:10,7 +08:41,8 27.
10. 1 Róbert Ambra, Ing. PhD. Ano 1975 SVK KR HaZZ v Nitre 1:32:46,3 +09:17,3 29.
11. 105 Vladimir Labaj 1970 SVK Lipt.Mikulas 1:33:07,0 +09:38,1 30.
12. 110 Roman Lisý 1969 SVK ŠK BOBROVEC 1:34:01,6 +10:32,6 33.
13. 51 Miroslav Hanus 1974 SVK Martin 1:34:50,6 +11:21,6 37.
14. 16 Marián Bugoš Ano 1975 SVK OR Martin hs.T.Teplice 1:35:04,4 +11:35,4 38.
15. 185 Ján Tokarčík Ano 1975 SVK OR HaZZ Spišská Nová Ves 1:37:11,1 +13:42,1 42.
16. 49 Pavol Hanula 1969 SVK Lipt.Sliače 1:38:31,6 +15:02,7 47.
17. 160 Ivan Rusina 1967 SVK Osamelí bežci 1:38:47,4 +15:18,5 48.
18. 173 Martin Svrček 1969 SVK TriMaT Martin 1:39:09,8 +15:40,9 49.
19. 167 Ján Siňár Ano 1973 SVK OR HaZZ Svidník 1:39:55,4 +16:26,5 53.
20. 229 Martin Hatala 1974 SVK Moji ľudia 1:40:49,3 +17:20,4 57.
21. 177 Andrej Šmida Ano 1972 SVK KR HaZZ v Nitre 1:41:24,7 +17:55,8 59.
22. 190 Pavol Valášek 1970 SVK Zväz vojakov SR Martin 1:44:23,4 +20:54,4 69.
23. 100 Daniel Krivosudský 1971 SVK Sereď 1:46:13,8 +22:44,9 76.
24. 238 Ivan Jačala 1974 SVK LK Opalisko Zav Poruba 1:46:33,6 +23:04,7 77.
25. 211 Marián Glut 1973 SVK TK RELAX Palúdzka 1:47:50,7 +24:21,8 81.
26. 83 Štefan Kanička Ano 1975 SVK OR HaZZ Nové Zámky 1:49:01,6 +25:32,6 85.
27. 225 Ľubomír Slaný 1966 SVK Security Jager 1:49:07,2 +25:38,3 86.
28. 150 Ľudovít Petráš 1974 SVK TK RELAX Palúdzka 1:49:16,3 +25:47,3 87.
29. 89 Jozef Kimák Ano 1969 SVK OR HaZZ Svidník 1:50:02,0 +26:33,0 93.
30. 19 Ondrej Čižnár Ano 1972 SVK OR HaZZ Žiar nad Hronom 1:50:15,5 +26:46,5 95.
31. 184 Jozef Tínes Ano 1968 SVK OR HaZZv Prievidzi 1:50:22,1 +26:53,1 97.
32. 103 Jaroslav Kutnár 1971 SVK VrPr 1:51:48,6 +28:19,6 106.
33. 98 František Kráľ 1966 SVK Žilina 1:52:21,1 +28:52,1 107.
34. 8 Štefan Bielik Ano 1973 SVK OR HaZZ v Prievidzi 1:52:23,2 +28:54,3 108.
35. 213 Martin Barčík 1973 SVK SIET ZA 1:52:36,4 +29:07,4 110.
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36. 92 Július Kongyik Ano 1971 SVK HS-Senec 1:53:18,5 +29:49,6 113.
37. 165 Roland Schwarz 1973 SVK 1:56:02,2 +32:33,3 120.
38. 57 Ing.Marián Horvát Ano 1974 SVK OR HaZZ Zlaté Moravce 1:57:12,3 +33:43,4 124.
39. 115 Milan Majerčiak 1968 SVK 1:59:46,9 +36:18,0 128.
40. 159 Stanislav Repček 1972 SVK ŠK Kriváň L. Ondrašová 2:00:34,9 +37:06,0 130.
41. 44 Otto Gender 1973 SVK 2:00:40,4 +37:11,4 131.
42. 148 Anton Petko 1966 SVK Kanianka 2:04:41,0 +41:12,1 142.
43. 26 Marián Dritomský Ano 1974 SVK Prezídium HaZZ DNF 156.
43. 28 Ivan Droppa 1972 SVK DNF 156.

Veteráni nad 50
1. 156 Vladimír Porubiak 1964 SVK ŠK Copy servis Lip.Mikuláš 1:21:59,5 5.
2. 81 Ján Kamenský 1965 SVK Liptovský Peter 1:27:05,7 +05:06,1 16.
3. 108 Julián Lavrik 1960 SVK Kvetnica 1:27:29,6 +05:30,0 17.
4. 143 Robert Pál 1965 SVK Lipt.Mikuláš 1:34:02,9 +12:03,3 34.
5. 99 Pavel Krasula 1962 SVK 1.SKI MASTERS ŽDIAR 1:37:20,0 +15:20,4 44.
6. 20 Zdeno Danko 1964 SVK Korytkár Jalovec 1:39:36,8 +17:37,2 51.
7. 86 Ľubomír Kelčík 1965 SVK Liptovské Sliače 1:43:01,2 +21:01,7 65.
8. 114 Viliam Mackovic 1959 SVK SC1896strbske pleso 1:44:15,2 +22:15,6 66.
9. 187 Jaroslav Tomaščík 1960 SVK Liptovský Mikuláš 1:44:59,8 +23:00,3 71.
10. 65 Jozef Hudák Ano 1956 SVK SOPKA Seňa 1:48:44,2 +26:44,6 84.
11. 88 Ľubomír Kičin 1959 SVK 1:53:32,2 +31:32,7 114.
12. 164 Pavel Serdel 1956 SVK Brezova 2:00:20,3 +38:20,7 129.
13. 152 Jan Píchal 1965 SVK 2:09:45,6 +47:46,0 145.

Veteráni nad 60
1. 146 Ján Pavlík 1954 SVK HK Iskra Liptovský Mikuláš 1:38:11,4 46.
2. 112 Jan Luptak 1952 SVK LK Opalisko Zav Poruba 1:41:18,8 +03:07,4 58.
3. 68 Pavel Hýrošš 1952 SVK Sučany 1:44:17,3 +06:05,9 67.
4. 90 Pavol Kincel 1951 SVK bsTatran Turany 1:44:23,2 +06:11,7 68.
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5. 179 Ján Štekauer 1949 SVK BBS Bratislava 1:49:40,8 +11:29,3 91.
6. 30 Augustín Dudek 1949 SVK ŠK Bobrovec 1:50:21,6 +12:10,1 96.
7. 180 Jozef Štekláč 1954 SVK Martin 1:52:47,6 +14:36,1 111.
8. 122 Milan Marton 1948 SVK Baník HôRKA 1:54:23,4 +16:12,0 118.
9. 46 Dušan Greguš Ano 1954 SVK Hasiči Ružomberok 1:55:52,8 +17:41,4 119.
10. 107 Dušan Laššák 1951 SVK AK ZŤS Martin 1:56:50,0 +18:38,5 122.
11. 188 Emil Trombik 1946 CZE TJ TŽ Třinec 2:02:33,3 +24:21,8 136.
12. 36 Juraj Fotul 1946 SVK o5 BK Furča 2:12:46,7 +34:35,2 147.

Veteráni nad 70
1. 234 Štefan Madleňák 1944 SVK Krmeš 1:51:45,5 105.
2. 104 Dušan Kutnár 1942 SVK KTK  L.Mikuláš 2:49:57,6 +58:12,1 155.
3. 162 Ivan Seman 1942 SVK ŠK Kriváň Lipt.Ondrašová DNF 156.

Ženy

1. 59 Anna Hrdá 1994 SVK SRTG Prievidza 1:47:43,1 80.
2. 138 Anna Ogorekova 1985 SVK 1:56:59,5 +09:16,4 123.
3. 15 Jana Budajová 1992 SVK CF LM 2:08:00,1 +20:17,0 143.
4. 76 Michaela Jozefčeková 1985 SVK 2:09:35,5 +21:52,3 144.
5. 109 Katarína Lehotská 1998 SVK 2:10:36,9 +22:53,8 146.
6. 121 Lucia Martančíková 1995 SVK Osamelí bežci 2:30:32,2 +42:49,0 151.
7. 248 Slávka Kelová 1984 SVK 2:42:40,6 +54:57,4 153.

Veteránky
1. 50 Danka Hanulová 1970 SVK Lipt.Sliače 1:36:04,4 40.
2. 132 Slavka Mlynčekova 1975 SVK 1:46:54,9 +10:50,5 78.
3. 66 Dagmar Hudecová 1972 SVK 1:49:17,4 +13:12,9 88.
4. 195 Jana Zvarova 1974 SVK TJ FATRA Ruzomberok 1:51:35,8 +15:31,4 103.
5. 58 Lenka Hosekova 1972 SVK TJ FATRA Ruzomberok 1:51:35,9 +15:31,5 104.
6. 136 Petra Navratilova 1977 SVK 1:53:43,5 +17:39,1 115.
7. 91 Zuzana Klocková 1978 SVK 1:53:48,3 +17:43,9 116.
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8. 93 Iveta Kongyiková 1972 SVK 1:57:58,5 +21:54,1 125.
9. 131 Oľga Mláková 1957 SVK Liptovské Sliače 2:02:40,0 +26:35,6 137.
10. 181 Táňa Šufliarská 1976 SVK HrajNaTieNohy 2:03:16,1 +27:11,7 140.
11. 149 Adriana Petková 1966 SVK Kanianka 2:04:05,5 +28:01,1 141.
12. 120 Katarína Martančíková 1970 SVK Osamelí bežci 2:12:46,8 +36:42,3 148.
13. 23 Erika Dobáková 1975 SVK 2:20:21,6 +44:17,2 150.
14. 25 Zuzana Dohnanská 1973 SVK 2:37:16,2 +61:11,8 152.

Number of records: 158
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